
Informační schůzka –
zápisy 2025

• Přivítání

• Informace o škole, ŠVP ZV

• Informace k zápisům do 1. třídy

• Odklady školní zralosti

• Posouzení školní zralosti - PPP

• Povinné předškolní vzdělávání, ŠVP 
přípravné třídy

• Diskuze

• Pozvání na Jarní festival, 21. 3. 2025



Vedení školy

Mgr. Zuzana Šídlová, výchovná 
poradkyně pro 1. stupeň



Třídní učitelky

Ing. Daniela Hojsáková

Mgr. Michaela Jakšová

Mgr. Iva Valášková

Mgr. Jana Bukovská

Květa Hradecká Hana Kořínková Mgr. Jana Němcová



Je pro nás důležité vytvářet příznivé sociální, emocionální i pracovní klima založené na účinné 
motivaci, spolupráci a aktivizujících metodách výuky.

Pokud z naší školy vyjde mladý člověk, který je úměrně ke svému věku samostatný, zdravě 
sebevědomý, vlídný, slušný a spolupracující, který rád objevuje sám sebe a má pozitivní vztah 
k dalšímu vzdělávání, a který je připravený neztratit se v dnešním složitém světě, budeme 
spokojeni a můžeme si říct, že jsme dosáhli našeho cíle.



Naše škola

www.zs-spicak.cz



Učební plán 



Učební plán 



Učební plán 



Družina

• Možnost provozu 
družiny o podzimních 
a jarních prázdninách

• Příměstské tábory
• Mimoškolní akce

https://zs-spicak.cz/druzina


Přípravná třída

Pro děti s odkladem školní docházky

Pro pětileté, které plní povinnou 
předškolní docházku

Vzdělávání probíhá podle 
školního vzdělávacího programu 
“Jsem človíček zvídavý i hravý“.

https://zs-spicak.cz/pro-rodice/pripravny-rocnik


Zápisy pro školní rok 2025/26
• Administrativní část

• Motivační část

Nezapomeňte si s sebou přinést:

• rodný list dítěte

• doklad totožnosti zákonného zástupce; pokud jste pěstoun přineste i rozhodnutí 

soudu,

• u cizinců pas zákonného zástupce a dítěte, povolení k pobytu a doklad o bydlení,

• vyplněnou přihlášku k zápisu; můžete si ji stáhnout níže. 

prosím
vyplňte vše

https://zs-spicak.cz/pro-rodice/pro-budouci-prvnacky


Odklad školní docházky

Mám žádost a mám povinné přílohy

• Není potřeba žádat o přijetí do 
základní školy – bude povolen 
odklad

Mám žádost, ještě nemám povinné 
přílohy

• Je potřeba požádat o přijetí do 
základní školy

• Podáte žádost o odklad, zatím 
bude správní řízení 
pozastaveno… 



Žádost o přijetí do přípravné třídy

• Musí být doplněna povinnou 
přílohou – doporučení školským 
poradenským pracovištěm



Seznam přijatých dětí – rozhodnutí

• Originál rozhodnutí bude založen ve spisu dítěte

• Seznam přijatých dětí, seznam dětí s povoleným odkladem bude 
zveřejněn na webu školy v sekci pro budoucí prvňáčky (pod 
registračním číslem)

• Seznam dětí přijatých do přípravky bude zveřejněn na webu v sekci 
přípravná třída (pod registračním číslem), kopii rozhodnutí zašleme na 
e-mail rodiče zastupujícího dítě

• Kopii povolení odkladu školní docházky zašleme na e-mail rodiče 
zastupujícího dítě



Školní zralost
Mgr. Dana Horynová



Pozvání na
den Jarní 
festival

Bude i táborák 


